
   
 

 Zarządzenie nr 36/2014 
Wójta Gminy Raków 

  z dnia 05 maja 2014 r. 
 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego na terenie gminy Raków, zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r. 
 

 
 
 

Na podstawie art.182  § 1 pkt 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Uwzględniając kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników Komitetów Wyborczych oraz 
spośród pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych 
powołuje się osobowe składy obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zasady i tryb pracy komisji określają „Wytyczne dla obwodowych komisji wyborczych 
dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r.”, stanowiące załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 24 lutego 2014 r.   
 

§ 3 
Powołane składy obwodowych komisji wyborczych należy podać do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik do zarządzenia nr 36/2014 
 Wójta Gminy Raków 
  z dnia 05 maja 2014 r. 

 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bardzie 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko  
i imi ę 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Agnieszka 
Urszula Serwan 

Szumsko Kolonia  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Wioletta 
Sieczka 

Bardo  

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Krystyna 
Stępień 

Kolonia Szumsko 

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 
 
 

Małgorzata 
Skowrońska 

Ociesęki  

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Izabela Aniela 
Słowińska 

Bardo  

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Monika Buś Ociesęki 

7. Wójt Jarosław 
Mochocki 

Wola Wąkopna  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Celinach 

  

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko  
i imi ę 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Roger Artur 
Wójcicki 

Chańcza 

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Andrzej 
Śmieszek 

Mędrów  

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Jolanta Anna 
Wesołowska 

Celiny  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 
 
 

Karolina 
Skowrońska 

Mędrów  

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Jolanta 
Sobierajska 

Raków 

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 
 

Marcin 
Banasiewicz 

 Raków 

7. Wójt Krystyna Wanda 
Jóźwik 

Drogowle  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w  Ociesękach 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 
 
 
 

Nazwisko  
i imi ę 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Agnieszka 
Marta 
Rejnowicz 

Nowa Huta  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Sylwia 
Magdalena 
Wojsa 

Nowa Huta  

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Małgorzata 
Mochocka 

Ociesęki  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 
 
 

Daria Wójcik Ociesęki  

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Lesław Tadeusz 
Wojciechowski 

Raków 

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 
 

Aleksandra 
Maria Kaszuba 

Ociesęki 

7. Wójt Tomasz 
Fortuński 

Ociesęki  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Rakowie 

 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko  
i imi ę 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Anna 
Adamczyk 

Jamno 

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Grażyna 
Grosicka 

Raków 

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Maria Wojtyła Raków 

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 
 
 

Przemysław 
Wiktor 
Zaremba 

Raków 

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Dorota Urszula 
Karwata 

Raków 

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 
 

Alina 
Banasiewicz 

Raków 

7. Wójt Dariusz Rafał 
Jóżwik 

Raków 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szumsku 

 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko  
i imi ę 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Dariusz Jan 
Gadowski 

Radostów  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Teresa Bęben Szumsko Kolonia 

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Jadwiga Borek Szumsko  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Łukasz Marek 
Ciepiela 

Szumsko  

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Ewelina Zemsta Bardo  

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Martyna 
Sobańska 

Szumsko Kolonia  

7. Wójt Anna Stanek Pułaczów  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w  Nowej Hucie 

 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko i 
imiona 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Tomasz Józef 
Kaczmarczyk 

Koziel  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Michał Adam 
Śmieszek 

Mędrów  

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Lucyna Jadwiga 
Malinowska-
Gratka 

Huta Nowa 

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Haba Maria Nowa Huta 

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Agata Dorota 
Jarek 

Chańcza  

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Justyna Anna 
Budny 

Ociesęki  

7. Wójt Barbara Wójcik Ociesęki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Obwodowej Komisja Wyborcza nr 7 w Chańczy 

 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko i 
imiona 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy 
Solidarna Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Kamil Wiktor 
Rochucki 

Chańcza  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Urszula 
Rycombel 

Chańcza  

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Katarzyna 
Olszewska 

Chańcza  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Ewa Fit Raków 

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Andrzej Lipiec Chańcza  

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Katarzyna 
Beata Kawecka 

Chańcza  

7. Wójt Halina Anna 
Łukasik 

Chańcza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Życinach 

 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko i 
imiona 

Miejsce 
zamieszkania 

1. Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Wiesław Jan 
Chmiel 

Chańcza  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Bożena 
Małgorzata 
Zawisza 

Pągowiec 

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Jadwiga 
Barbara 
Zięcik 

Życiny  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Paulina Fit Raków 

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Maria 
Kowalik 

Życiny 

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Krystian 
Erwin Łata 

Szumsko 

7. Wójt Monika Ewa 
Kozłowska 

Szumsko Kolonia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Rakowie 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko i 
imiona 

Miejsce 
zamieszkania 

 
 

1. Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Eryk Piotr 
Wójcicki 

Chańcza  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Barbara 
Izabela 
Niedbała 

Raków 

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Halina 
Smołuch 

Mędrów  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Małgorzata 
Maria Drąg 

Raków 

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Wanda 
Łukasik 

Raków 

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Emil Michał 
Niezgoda 

Raków 

7. Wójt Agnieszka 
Rejnowicz 

Raków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Szumsku 

 

Lp. Nazwa komitetu 
wyborczego 

Nazwisko i 
imiona 

Miejsce 
zamieszkania 

 
 

1. Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska 
Zbigniewa Ziobro 

Anita Sylwia 
Chmiel 

Chańcza  

2. Komitet Wyborczy  
Prawo i Sprawiedliwość 
 

Amanda Ewa 
Grotkowska 

Drogowle 

3. Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

Antoni 
Przybyciński 

Rembów  

4. Komitet Wyborczy  
Demokracja Bezpośrednia 

Weronika 
Taborska 

Wola Wąkopna  

5. Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 
 Sojusz Lewicy 
Demokratycznej - Unia 
Pracy 
 
 

Stefan 
Taborski 

Bardo  

6. Komitet Wyborczy  
Polska Razem Jarosława 
Gowina 
 

Weronika 
Kozłowska 

Radostów  

7. Wójt Agnieszka 
Katarzyna 
Marek 

Nowa Zbelutka  

 

 
 

 


